ZUBEHÖR BELEUCHTUNG AL S ECKSOCKEL
Bestellbezeichnung Artikelnummer EAN Code
AL S Ecksockel schwarz EL10026089 4015120026089
16
-0
2-
20
16
Kurzbeschreibung
• Ecksockel für die Leuchten AL S 230i, AL S CDS, AL
S für die Innen- und Außeneckmontage
Technische Daten
Abmessungen ca. Höhe 65 mm x Breite 140 mm x
Länge 38 mm
Gewicht 50 g
Zubehör
• EL10026041 - AL S 230i schwarz
• EL10026317 - AL S CDS schwarz
• EL10026416 - AL S schwarz
ZUBEHÖR BELEUCHTUNG AL S ECKSOCKEL
Bestellbezeichnung Artikelnummer EAN Code
AL S Ecksockel schwarz EL10026089 4015120026089
16
-0
2-
20
16
Maße in mm